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Republika e Kosovds - Republic of Kosova
Komuna Hani i Elezit - Municipality of Elez Han

osrflJLzozo
30.09.2020

Nti baz€ te Ligjit plr ZyrtarEt Publiktt Nr.06/L-114, Kapitulli V neni 67 dhe 68 , Ligjit tO Pun€s Nr.03lL-212
nenit 8 , Ligjit pdr Arsimin n€ Komunat e Republikds s€ Kosov€s Nr.03/L-068 nenit 5, Ligiit p€r Arsim
Parauniversitar Nr.04/L-032 nenit35 , te, Udhiizimin Administrativ (MPMS) Nr. 0712017 pdr Rregullimin e
Procedurave t€ Konkursit nE Sektorin Publik, ,Udh€zimit Administrativ ti! MASHT-it Nr.l0/2018, P€r
Normativin mbi Kuadrin Profesional td Arsimit td Pdrgjithsh€m, Drejtoria pdr Arsimit, Kulture,Rini dhe Sport
nd komun€n e Hanit tEElezit, shpall6:

K O N K U R S
PTR PLoTTsTvTTN E VEIIDEvE TT LIRA Tfr puNf;S NT INSTITUCIONIN PARASHKOLLOR

Titulli i vendit t€ punds: Edukator/e gerdhja e femij6ve 0-3
Institucioni: Komuna Hani Elezit
DepartamentilDrejtoria: Drejtoria p6r Arsim, Kultur0'Rini dhe Sport
Lloji i pozitds: n€pun€s i Sh€rbimit Publik
Numri i Pozitave:Dy (2)
Titulli i mbik€qyrdsit: Drejtori i IP-s€
Grada/Koeficienti: Koeficienti - A-5.5
Or€t e punds: 40
Kohdzgjatja e em€rimit: pa afat tE caktuar

Detvrat dhe n6reieei€sit6 e pun€s p6r Edukator/e cerdhia e femii€ve 0-3:

. Kujdes fizik dhe emocional ndaj femijtive;

. Kujdes td vegant€ p0r femijirt me vdshtir€si td caktuaraftzike, psikologjike dhe mendore;

. Raportimi i gfarddo shqet€simi pdr zhvillimin apo sh6ndetin e cilit do femije /individualishV
drejtorit td IP;

. Ndtirtimi i raporteve dhe komunikimit profesional miq€sor dhe bashk€punues me prind€r,
koleg€ dhe bashk€pun€torE td jashtiim;

. Td kryeje edhe detyra tii tjera t€ caktuara nga drejtori i IP -sil.

Kushtet e pjesmarrjes n€ rekrutim:

Fakulteti i Edukimit-programi nti femijtirind e hershme 0-3
Shkolla e Mesme e Mjekdsisti- drejtimi infermiere edukatore;
Shkolla e Mesme e Mj ekdsis€-drejtimi i pediatrisd;
Shkolla e Mesme e Mjek6sisd-drejtimi -mami;

Shkolla e Mesme e Mjek€sis€ s0 pdryiithshme;
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Dokumentet e nevojshme:

Formulari i aplikimit i plot€suar (merret n€ komund - Qendra p€r Sh€rbime me Qytetar€)
Rezymeja personale (CV).
Dokumenti personal (letiirnjoftim ose pasaport6).
Diplomat e fakultetit p6rkat€s (ose certifikatat), certifikatat nd vend t€ diplomtls duhet t€ jen€ t€
noterizuara te noteri.
Certifikata qd nuk jeni n€n hetime.
Deshmi t€ pdrvojds n€ institucione arsimore (ntise ka).

Afati dhe m€nyra e aplikimit:

Konkursi mbetet i hapur 15 dite nga data 31.10.2020 deri 14.11.2020 (16:00).
Te giithe kandidatdt e interesuar aplikacionin e pun€simit e marrin prand Qendr€s p€r Shdrbime me

Qytetard nE Han tlElezitkati i pard dhe t€ plot€suar e dor€zojn€ n0 td njdjtin vend.
E drejta p6r aplikim fillon nga data:31.10.2020 deri mO 14.11.2020
Dokumentacioni i kandidat€ve te cildt nuk i plotdsojnd kushtet e konkursit nuk do t€ shqyrtohet, nd€rsa nd
intervist6 do td ftohen vet€m kandidat€t nga lista e ngusht€.
Te gjithe kandidatet tti cil€t kane mbaruar studimet jashte Shtetit t€ Republik€s s€ Kosovds si dhe n€pdr
kolegjet private brenda Republik€s s€ Kosov€s, e qd konkurrojn€ pdr k€to pozita, duhen qd diplomat e
tyre (gradat universitare td fituara) td jen€ t0 njohura nga Ministria e Arsimit, Shkencds dhe Teknologjisd
n€ pajtim me udh€zimin administrativ,nr.l2l20lS td dat6s 10.09.2018, nti t€ kunddrt€n komisioni gjat€
selektimit t€ aplikacioneve, do t€ refuzoj gdo aplikacion t€ kandidatdve tE cil6t nuk e kan€ plotesuar k€td
kusht te konkursit.
Konkursi dhe rezultatet shpallne n€ linkun: https://konkursi.rks-gov.net/ dhe ne tabel€n e shpalljes.
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